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LOKAL NA WYNAJEM
pow. całkowita: 182 m2,

Bytom, Szombierki

Cena 9 900 zł

Atrakcyjny lokal użytkowy do dowolnej aranżacji -Stary Ratusz.
Oferujemy do wynajęcia lokal o powierzchni 184 m2 zlokalizowany w bardzo atrakcyjnym miejscu w Bytomiu -
dzielnica Szombierki.
Lokal znajduje się w odrestaurowanym budynku o wysokim standardzie.
Lokal przystosowany do prowadzenia wszelkiego typu działalności, w tym np.:
gabinetu opieki zdrowotnej, gabinetu odnowy biologicznej, działalności usługowej, gastronomii,
placówki bankowej.
Standard:
- wysokość około 3,00 m
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- klimatyzacja
- internet światłowodowy
- system monitoringu
- dostęp dla os. niepełnosprawnych - winda
- duży taras wejściowy z miejscem na stoliki
- stolarka drzwiowa i okienna spełniająca wysokie standardy bezpieczeństwa
- możliwość umieszczenia logo na fasadzie
- możliwość umieszczenia szyldu na całej długości lokalu 
- centralne ogrzewanie
- przynależne miejsca parkingowe

Istnieje możliwość wykończenia lokalu wg własnych preferencji - atrakcyjne warunki.
Bezpośrednie otoczenie budynku:
Osiedle mieszkaniowe – ok. 15 000 mieszkańców
Przystanek tramwajowy – nazwa przystanku pochodząca od budynku - Stary Ratusz
Budynek jest położony przy głównej drodze dzielnicy, w centralnym miejscu (ulica Zabrzańska)
Budynek znajduje się w widocznym miejscu, w bardzo dobrej lokalizacji z łatwym dostępem.

Więcej informacji pod numerem telefonu 737 490 485 lub 737 490 542
www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 90/MST/OLW Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 9 900 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 54 PLN

Kraj POLSKA Województwo ŚLĄSKIE

Powiat Bytom Gmina Bytom

Miejscowość Bytom Dzielnica - osiedle Szombierki

Powierzchnia całkowita 182 m² Rodzaj lokalu /
przeznaczenie UŻYTKOWY, BIUROWY

Standard BARDZO DOBRY Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Liczba pomieszczeń 4

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ

Stan budynku BARDZO DOBRY Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Grzegorz Didyk 737 490 485
grzegorz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


